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FAMILJEFOTOGRAFERING / BARNFOTOGRAFERING / STUDENT / GRAVID / NYFÖDD / KALAS / VÄNNERNA  

1.750kr
  Inkluderar:

    Konsultation via mail eller telefon
    1-1,5 tim fotografering i Rönninge eller Stockholm City

    Inspirationsmöte med 20% rabatt på alla produkter
    Alla foton digitalt i 10x15cm

FÖRLOVNING / ÄLSKADE HUSDJUR / BARA FÖR ATT / MODELLBILDER / FACEBOOK / PRESENT / ÅRSDAGAR



INFORMATION

Det ska vara enkelt, lätt och roligt att fotograferas! Och man ska 
kunna välja ut sina favoritbilder och göra något minnesvärt med dom, 
men samtidigt ha tillgång till alla bilderna för att visa upp för familj och 
vänner - det är min filosofi! 

Så först gör vi själva fotograferingen...
Gärna på en plats som betyder något för er, eller som bara är ett kul 
utflyktsmål, eller kanske hemma i trädgården? Du bestämmer, men 
jag hjälper gärna till och kommer med idéér! Allt ni behöver göra 
sedan är att vara er själva - så dokumenterar jag allt det vackra med 
just er och era relationer.

Cirka 2 veckor senare ses vi igen på mitt kontor…
Här blir ni bjudna på lite fika och får i lugn och ro gå igenom alla bilder 
och välja ut de ni tycker mest om. Vi tittar på olika alternativ som 
skulle kunna passa er och som gör att era minnen kan leva med er i 
vardagen. Ni bestämmer själva hur många bilder ni är intresserade 
av, det finns absolut inget köptvång! Dessutom får ni 20% rabatt
Men med er hem får ni en skiva med ALLA bilderna i storlek 10x15cm 
som jag presenterat och visat er - redo att läggas upp på facebook, 
bloggar eller framkallas i 10x15cm!

Jag önskar er varmt välkomna och ser fram emot att träffa er!

! ! ! Anna Nilsson



VISA UPP ERA BILDER!
Gör något speciellt med favoritbilderna och låt era minnen leva med er i vardagen på ett snyggt och personligt sätt. 
Ni finner lite förslag på produkter här nedan som vi under inspirationsmötet tittar lite närmare på.

THE BIG PICTURE        TAVLA ”CLASSIC”
Ett personligt designat collage av känslofyllda bilder     Ert favoritfoto framkallat på högkvalitativt matt fotopapper,
framkallat på högkvalitativ museumcanvas och      monterat i en snygg klassisk svart ram med vit passepartou.
monterat på 16mm kilram.        50x70cm     820kr
50x70cm     2.200kr

COLLAGE          CANVAS
Designade collage med lite mer modern & personlig touch!    Högkvalitativ museum canvas monterad på16mm kilram.
Nedan kan ni se ett urval av designer och har ni en egen    100x150cm    4.500kr
idé jobbar vi utifrån den! Framkallas på Fine Art Paper och    50x70cm     1.980kr
är monterade på syrafri kapa, alternativt canvas    40x50cm    1.620kr
Prisförslag 40x40cm   1.550kr
  30x40cm   1.380kr     
           ALBUM 
FÖRSTORINGAR         Ett av de bästa sätten att visa upp era bilder! 
Fullt bearbetade fotografier framkallat på högkvalitativt matt    
fotopapper. Halva priset från andra kopian av samma bild   Classic Photo, 19x19cm, 13 uppslag 1.750kr  
15x21cm     190kr       Classic Photo, 28x28cm, 20 uppslag 3.280kr
21x30cm    230kr      Minialbum, 12x12cm, 15 uppslag  300kr/st (minst 4st)
30x40cm     380kr       Extra uppslag    250kr/st
40x50cm    550kr      
50x70cm     780kr      De flesta album designas med fler uppslag!
           Läs det finstilta på nästa sida!
           
KORT          HÖGUPPLÖSTA DIGITALFILER 
Designade vikta kort, inklusive kuvert.       Fullt redigerade foton, levererade digitalt i storlek 30x40cm
Minsta beställning är 20st         för egen framkallning & arkivering.
10x20cm / 15x15cm    45kr/st     1st     300kr
           10st     2.500kr



DET FINSTILTA…

Det enda extra kostnader som kan tillkomma är avgift för porto om ni vill 
att jag skickar er beställning, samt milersättning om 40kr/mil beroende 
på vart ni vill bli fotograferade.

Inspirationsmötet hålls i mitt kontor i Rönninge och det är som sagt inget 
köptvång! Med er hem får ni alla foton jag presenterat, på en skiva digitalt 
i storlek 10x15cm. Dessa är helt ok att lägga upp på Facebook eller 
bloggar, men med mitt namn i anslutning till fotot och gärna även en länk 
till hemsidan :) Det går även bra att skriva ut dessa foton själva i 10x15cm.

I samband med att vi bokar ett datum för fotografering får ni ett kontrakt 
samt faktura skickat till er via mail. Ni godkänner kontraktet genom att 
betala fakturan, så läs igenom detta ordentligt! Är det något ni har frågor 
angående eller vill ändra på hör ni av er så kommer vi tillsammans fram 
till en lösning som passar oss båda. 

När det gäller album är det jag som står för urval av bilder samt design av 
denna, men jag utgår alltid från era favoritbilder! Det kan dock vara så att 
jag designar fler uppslag än vad som ingår i ert paket! Detta för att på ett 
bättre sätt förmedla er historia och dagens händelser - och ni får därmed 
ett snyggare album och möjlighet att påverka innehållet.
Tillsammans väljer vi antingen bort uppslag för att komma ner till de antal 
uppslag som ingår, alternativt behåller ni de uppslag ni önskar till en 
kostnad av 250kr/uppslag.


